
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Alessandro Antonelli” 

via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) 

tel. 0321 98157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it 

Pec:      noic813002@pec.istruzione.it 

C.  F. 94009490031  -   www.icantonellibellinzago.it 

 

 

Prot. n. 5170                 Bellinzago Novarese, 2 NOVEMBRE 2016 

 

OGGETTO:  composizione Consigli di Interclasse a.s. 2016/2017 

 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il  D.P.R. n. 416 del 31.04.1974 e relative modifiche; 

ESPERITE le operazioni elettorali di Legge; 

VISTA  la nota prot. n. 5158 del 02/11/2016; 

VISTA  la nomina a membri del Consiglio di Interclasse; 

IN CONFORMITA’ al Regolamento di Istituto e alle delibere di Consiglio 

 

DECRETA 

 

che per l’anno scolastico 2016/2017 i Consigli di Interclasse dell’Istituto sono così composti: 

 

 

CONSIGLIO  N° 1 

 

Docenti Capucci S., Marini E., Cafagna N., Pezzato L., Mazzeo A., Noviello 

I., Tripodi M. A., La Manna R., Lorusso A., Cannone R.. Quazzino 

C., Pratticò P 

 

Genitori   Gullotta J., Di Mezza E., Scotellaro A., Picollo S. 

  

Presidente delegato  l’Ins. Potenza D.. 

Segretario a rotazione 

 

 

 

CONSIGLIO  N° 2 

 

 

Docenti La Manna M. C., Zuin R., De Gaetano M.C., Mazzeo A., Frattini S., 

Ambrosio M., Miglio A. M., Centra E.. Ammaturo R., Marramà C. 

 

Genitori   Schillaci G., Panzini B., Bovio B., Stursi A., Bovio R. 

 

Presidente delegato  l’Ins. Prandi L. 

Segretario a rotazione 

 

 



CONSIGLIO  N° 3 

 

 

Docenti Frattini F., Tripodi M. A., De Gaetano M. C., Cretella N., Brusati A., 

Apostolo R., Auletta G., Bagnati Elisa. 

 

Genitori  Prandi P., Belfiori M., Nigro V., Salsa R. 

 

Presidente delegato  l’Ins.  Brignoni L. 

Segretario a rotazione 

 

 

 

CONSIGLIO  N° 4 

 

 

Docenti Zanetti M., De Gaetano M. C., Bovio S., ., Botta E., Brusati M., 

Ferrari R., Mazzeo A., Rota L., La Manna R., Lorusso A., Abinanti V. 

Quazzino C. 

 

Genitori  Stefano M., Miglio G., Frattini M. Casali S., 

 

Presidente delegato  l’Ins. Brusati E. 

Segretario  a rotazione 

 

 

CONSIGLIO  N° 5 

 

 

Docenti Tripodi M. A., Rossi D., De Gaetano M. C., Sonzini S., Potenza D., 

Gaia N., Borzini V., Cafagna N., Rota L., Porzio S., Pratticò P. Giusti 

M. 

 

Genitori   Panzini B., Guagenti D., Porro C., Mardare C. 

 

Presidente delegato  l’Ins.  Bagnati Elena 

Segretario a rotazione 

 

 

 

 

                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Silvana ROMEO 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

         ex art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93 
/gc 
 

 


